
IRIUÍII
Smlouva o dílo na dieselový aqreqát včetně instalace a

Název Zakázky:

příslušenství

PNMO Bílá Voda - dodávka náhradního Zdroje elektrické energie

Smluvní strany:

Obiednatel:

Sídlo:
Zastoupené:

IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
čúčtuz

Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupená:

IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Č. účtu:

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
Zřízená Ministerstvem Zdravotnictví ČR dle Zřizovací listiny čj. 8870 -

l/ 2013 Ze dne 29. 03.2013
Ves Bílá Voda 1, 79069 Bílá Voda
MUDr.PavIínou Danielovou - Zástupcem ředitele

00851388

C200851388

ČNB - Ostrava
10006 '- 135861/0710

IRIUM s.r.o.

Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice
lng.V. Hebkým, jednatelem

61506010
0261506010
Komerční banka
126910237/0100

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29827

IRIUM S.r.o.. Podnikatelská 586. Praha 9 - Běchovice. www.ı'rium.cz. \\‹'ww.kip0r.cz. íriuml'íviriumcz
zapsána v OR u MS v Praze Oddíl C. v1. 29827. IČO; 61506010, DIČ.-CZó/5060ı0

xe/fiıx: 00420251561909. T-Møhflø- 602321418. 739571190. 739571191. 739571195



IRIUí'fl
1. Zastoupení jednotlivých stran a kontaktní osoby

Zastoupení objednatele: MUDr. Pavlínou Danielovou - Zástupcem ředitele

Zastoupení zhotovitele: lng. V. Hebký - jednatel. oprávněný Zastupovat samostatně
Společnost vjednání vůči třetím osobám

Kontaktní osoba objednatele: ing. Dominik Caha -jednání v rámci řízení

Bc. Zbyňkem Hanzlem - jednání ve věcech technických
Email: hanzl@o|u.cz

Kontaktní osoba zhotovitele: lng. M. Přehnil - obchodní zástupce, jednání ve věcech
technických

tel: +420 739571190

email: grodej@kipor.cz

2. Předmět smlouvy a místo plnění

2.1. Předmětem této Zakázky je dodávka náhradního Zdroje elektrické energie, jeho montáž,
Zapojení, Zprovoznění a Zaškolení obsluhy. včetně provedení stavebních úprav svýměnou
náhradního Zdroje elektrické energie spojených, dle technické Zprávy, které je přílohou Zadávací
dokumentace.

Předmětem díla Se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení dodávek včetně prací
nezbytných pro řádné dokončení díla. V rámci realizace akce bude provedeno:

Demontáž stávajícího náhradního zdroje elektrické energie
Provizorní umístění demontovaného náhradního Zdroje do prostoru kotelny
Zhotovení provizorního přepojení

Provedení potřebných Stavebních úprav

Dodání a montáž nového náhradního Zdroje elektrické energie typu Emsa E RC EG0035
v nekapotovanem provedení o výkonu 35kVA (přesný technický popis stroje je příloha
č.1 _)
Zapojení a Zprovoznění nového náhradního zdroje elektrické energie

2.2. Součástí předmětu smlouvy je a v ceně je Zahrnuto:

IRIUM SLO.. Podnikatelská 586. Praha 9 - Běchovice, wwwjriumxg, wwwkimncz, irium@irium.cz
Zapsána v OR u MS v Praze Oddíl C.V v1. 29827` IČO: 61506010. DIČ:C261506010

tel/fax.“ 00420-251561909. T-Mobile: 602321418. 739571190. 739571191, 739571195



IRIUíTl
2.2.1. Uživatelský manuál v ČJ v tištěné podobě pro dieselový agregát Emsa E RC EG0035

včetně technického listu, prohlášení o shodě na agregát

2.2.2. Návod pro řídící jednotku automatického Startu

2.2.3. Základní náplně pro okamžitý provoz

2.2.4. Výchozí revizi Zapojení

2.2.5. Projektová dokumentace elektro v tištěné i elektronické podobě

2.2.6. Předvedení. Zaškolení obsluhy - Za účasti Zástupce provozovatele nebo objednatele,

kde proškolení bude provedeno v předem určený den a hodinu.

2.3. Součástí předmětu Smlouvy není a v ceně není Zahrnuto:

2.3.1. Zapojení Zálohovaných spotřebičů Za rozvaděč RDA

2.4. Místo plnění je na adrese: Areál Psychiatrické nemocnice Marianny Oranžské

3- M
Cena Za předmět Smlouvy byla mezi smluvními Stranami dohodnuta na:

- Celková cena bez DPH: 378.227,70,- Kč
- Celková cena včetně DPH: 457.655,52,-Kč
- DPH činí: 79.427,82,-Kč

Pozn. Cena včetně DPH bude Zúčtována Zhotovitelem ve výši a Způsobem stanoveným Zákonem o DPH`

aktuální základní sazba daně v době podpisu smlouvy je 21%. aktuální snížená Sazba daně je 15 %. Tyto

referenční sazby daně mohou být změněny, bude-li sazba v době vyúčtování DPH upravena příslušným

Zákonem.

4. Platební podmínky

4.1. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu.

4.2. Objednatel je povinen zaplatit cenu díla takto: konečná fakturace proběhne po úplném

dokončení zakázky, po bezvadném předání a převzetí stavby. Splatnost fakturyje 30 dnů.

4.3. Objednatel je oprávněn fakturu do data Spiatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové

údaje nebo neobsahuje některou Z dohodnutých náležitosti. Po vystaveni nové faktury běží

nová lhůta splatnosti.

4.4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem připsání sjednané kupní ceny na účet

prodávajícího.

IRIUM s.r.O.. Podnikatelská 586. Praha 9 - Běchovice, Mvw.irium.c_Z_, wwwkimncz, irium@irium.cz
Zapsána v OR u MS v Praze oddíl C. vl. 29827` IČO: 61506010. DIČ.'C261506010

[el/fax.“ 00420251561909. '[ˇ-Mubile: 6023214l8„ 739571190, 739571191, 739571195



IRIUÍTI
4.5. Dodané dílo je stále majetkem zhotovitele do té dobyI než bude kompletně uhrazeno

objednatelem.

5. Termín a místo plnění

Termín plnění: do 8 týdnů po podpisu této Smlouvy Z obou Stran. Objednatel bude seznámen

s přesným termínem dodání jednotlivých komponent a provádění montážních prací předem

(termíny budou Sděleny telefonicky a na uvedenou emailovou adresu Zástupce objednatele).

Po dobu instalace bude zhotoviteli umožněn přístup do prostor nutných pro instalaci.

Objednatel musí umožnit Zhotoviteli dokončit instalaci a předání předmětu této Smlouvy bez

Zbytečného oddalování.

6. Celkové plnění dodávky

6.1. O předání a převzetí předmětu plnění se sepíše protokol; protokol pořídí Zhotovitel. Protokol

suvedením data předání a převzetí podepíší zástupci obou Smluvních stran oprávnění

jednat a podepisovat ve věcech předání a převzetí předmětu Smlouvy. Přílohou protokolu

budou doklady podle čl. 2. Bez předložení těchto dokladů nebude předmět smlouvy

považován Za způsobilý k předání a převzetí. Podpisem protokolu oběma Smluvními

stranami se předmět smlouvy považuje za předaný a převzatý a Závazek zhotovitele převzít

předmět smlouvy za splněný.

6.2. Smluvní strany se dohodly, Že předmět smlouvy nemůže převzít dále nikdo jiný než Zástupce

nebo kontaktní osoba objednatele.

7. Odpovědnost za vady

7.1. Zhotovitel poskytne na předmět Smlouvy Záruku 5 let od data předání a převzetí nebo 1000

provozních hodin - dle toho, co nastane dříve, kde podmínkou je podpis servisní smlouvy

mezi objednatelem a Zhotovitelem (Návrh servisní smlouvy je příloha č.2. této smlouvy).

7.2. Bezplatné Záruční plnění se nevztahuje na Závady, které byly Způsobeny nedbalou

obsluhou, nedodrženim návodu k obsluze Zařízení nebo na mechanická poškození nebo na

běžné opotřebení. Záruka se nevztahuje na komponenty, které byly poškozený špatným

Zapojením elektroinstalace na straně objednatele.

7.3. Záruka na Spotřební materiál - filtry, akumulátory apod. je 6 měsíců.

7.4. Zhotovitel potvrzuje` že předmětem této smlouvy je zařízení nově vyrobené, doposud nikde

nepoužívané, a že objednatel je jeho prvním majitelem a uživatelem.

lRlUM S.r.o.. Podnikatelská 586. Praha 9 - Běchovice. www.ìrium.cz www.kipor.cg, iriumjàjiriumxz
Zapsána v OR u MS v Praze oddíl C. v1. 29827` IČO: 61506010, DIČ.`C261506010

tel/fax.“ 00420251561909. T-MObi/e: 602321418. 739571190, 739571191, 739571195



8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

IRIUfll
8. Sankce a zajištění

V případě prodlení zhotovitele Se Splněnim termínu dle této Smlouvy je Zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu 0,1% Zcelkové ceny předmětu smlouvy Za každý

Započatý den prodlení dodávky.

Vpřípadë prodlení objednatele s úhradou faktur je objednatel povinen uhradit zhotoviteli

Smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

Vpřípadě odstoupení Objednatele od smlouvy po jejim podpisu Se Objednatel zavazuje

uhradit skutečné náklady spojené s výrobou.

Pokud objednatel neumožní Zhotoviteli dokončit instalaci a předání předmětu Smlouvy v

dohodnutém terminu a čase bez Zbytečného OddalovániI je Objednatel povinen uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% Z neuhrazené částky Za každý Započatý den

prodlení a náklady Spojené s eventuálním dodatečným předáním - především cestovní

náklady.

9. Závěrečná ustanovení

V ostatním platí pro tento smluvní vztah vztahující se ustanovení OZ č.89/2012 Sb.

v platném Znění a předpisů jej doplňujících.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude Zveřejněna v registru smluv dle Zákona

340/2015 Sb. a nabývá účinnosti nejdříve dnem Zveřejnění.

Smluvní strany prohlašujiI že plně rozumí ustanovením této kupní Smlouvy a podepisují tuto

smlouvu na Základě Svobodné vůle.

_ /I // V' 27 - _
V Praze| dne‹~772074)7 VÁŽZŠČ.. .14.70418 ................042018

Za z Za b d t l

A 'i 1;/ 1 V!! Ítlatıieká nemocniceM N ť t /21/1/7 p'11*1žlııriz'ınny Cıı'anžskéı (D
`øVejs Bilé Voda 1, 790 69 Bıla Voda

'
`
iC:00851388.D1Czc200851388

m
Podmhtcı'“ 586 ČNB Ostrava. č.ú. 10006-135851/0710
190 11 Pnhı 9
DIČ: czóısosoıo

enufnx: 251561909, 602321418

DÉDSL' DÉ/'č/fl/ÁÁ PM/Űi WLAT
IRIUM S.r.O.. Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice, wwwjriwng, ww

Zapsána v OR u MS v Praze oddíl C. v1. 29827. IČO: 61506010.
tel/fax.“ 00420251561909, T-Mubile: 602321418, 739571190. 7395



Příloha Smlouvy o dílo č.1.

EI'I'ISH
GENERATOR

Parametr Jednotka
' kVA

kW
A
V

motoru

Základní popis a vybavení stroje:
- Čtyř válcový motor, čtyř taktni, 15000t/min, kapalinou chlazený
- flexibilní olejové hadice
~ ohřev motoru (chladiciı kapaliny)
› Čtyř pólový, Synchronnı', jed noložiskový, bez kartáčovy alternátor
- Startovací baterie a kabely
› Svařovany rám
- palivova' nádrž v rámu stroje
- průmyslový výfukový tlumič
- nabíječka baterie

Značka

Výkon motoru (Záložní)

motoru
mOtOľ'U

válcu
V ni x Zdvih

Ko í poměr
Zeni motoru

Vstříkovánı'

Chlazení

lRIUÍil
Mødeız E RC EG 0035
Motor: Ricardo

vodou chlazený

tři fáze (3x 400V)

50H:

Palivo: NaftaQäfllll

Záložní
35
28
50

400 230
1500
O 8

Volitelné příslušenství:
- odhluča ňova cí kapota
- automatika startu
- vzduchový jistič
- podvozek
- externi palivové nádrž
› ohřev palivové nádrže
› ohřev oleje
- doplňovani paliva (automatické /Manua'lni)
- vzdáleny dohled a monitoring

ricardo
K4100D
33/30
1500
3,61

100 x 115
19:01

Oni
Přímé

Kapalínou

IRIUM SLO.` Podnikatelská 586. Praha 9 - Běchovice, wwˇwjrìumxz, www.kˇipor.c7.` iriLımx'Zıìiriumxz
Zapsána v OR u MS v Praze oddíl C` v1. 29827` ICO.“ 61506010, DIC'CZÓI506010

reI/fax: 00420-251561909, T-Mobile: 602321418, 739571190, 739571191, 739571195



EI'I'ISFI
GGNERATOR

Ovládací na
m v motoru

m chìadíva
1ivové rže

em chladícího vzduchu
50%
75%

řeba Hva 100%

í
Frekvence

na

K
Učinnost

Pře ost

u
Počet ložisek

Rozměry stroje bez

Délka

ířka
Suchá hmotnost
em lìvové nádrže

L

IRIUm
Model: E Rc EG 0035

Motor: Ricardo

12
14
18

400 230
50
± 1

>300%
H

1P23
88 1

110% 1 hod
0,8

4
Jedno

Rozměry stroje S kapotou

Délka

Suchá hmotnost

em ivové nádrže

L

Tento dokument vyrobil: dovozce do ČR - firma 1rium s.r.o., tel: 739571190, ìrium@irium.cz

IRIUM SLO., Podnikatelská 586` Praha 9 - Běchovicč, wwwjriuıˇnflˇ/4` www.kipor›c7, iriuműžbiriumcz
Zapsána v OR u MS v Praze Oddíl C, v1. 29827. IČO: 61506010, D1Č:C2615060[0

re//faxc 00420-251561909_ Tvbi/e: 602321418. 739571190,739571191, 739571195




